
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych FART BIS, ul. Ściegiennego 268A, 25- 116 Kielce

      Harmonogram wywozu odpadów komunalnych z terenu Gminy KIJE w 2022 roku- I,II 2023r.

Miejscowość 2022 rok 2023 rok

Miesiąc III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II

RĘBÓW
WIERZBICA
BORCZYN
KLISZÓW
KOKOT
GÓRKI
WYMYSŁÓW
GOŁUCHÓW

Niesegregowane 
+ BIO

9 6
20

4
18

1
13

6
20

2
16

1
20

12
26

8 7 3 1

Plastik (worek żółty) 14 11 11 8 13 10 9 5 14 13 11 8

Papier, tektura (worek niebieski)
Szkło (worek zielony)

22 14 24 21 26 29 28 18 22 20 17 13

Wielkogabaryty, meble, opony, sprzęt 
elektroniczny i elektryczny

27 28 16

SAMOSTRZAŁÓW
WŁOSZCZOWICE
WOLA  ŻYDOWSKA
ŻYDÓWEK
LIPNIK
STAWIANY

Niesegregowane 
+ BIO

10 7
21

5
19

2
14

7
21

3
17

2
21

13
27

9 8 4 2

Plastik (worek żółty) 15 12 12 9 14 11 12 6 15 14 12 9

Papier, tektura (worek niebieski)
Szkło (worek zielony)

23 15 25 22 27 30 29 19 23 21 18 14

Wielkogabaryty, meble, opony, sprzęt 
elektroniczny i elektryczny

30 29 17

UMIANOWICE
GARTATOWICE
HAJDASZEK
JANÓW
CZECHÓW
KIJE

Niesegregowane 
+ BIO

11 8
22

6
20

3
15

8
22

4
18

7
22

7
28

10 9 5 3

Plastik (worek żółty) 16 13 13 10 15 12 13 7 16 15 13 10

Papier, tektura (worek niebieski)
Szkło (worek zielony)

24 13 26 23 28 31 30 20 24 22 19 15

Wielkogabaryty, meble, opony, sprzęt 
elektroniczny i elektryczny

31 30 20

ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ PRZED POSESJĘ ZGODNIE Z HARMONOGRAMEM DO GODZ. 7:00 – odpady wystawione w innym terminie nie będą

odbierane.


